

Kasper H. Hansen Horses ApS

Vejlevej 153

7140 Stouby

CVR-nr. 30 06 55 73

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2018

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper H. Hansen Horses ApS
Vejlevej 153
7140 Stouby

CVR-nr.: 30 06 55 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. november 2006
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør
Kasper Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt undervisning og træning af heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 15.614, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 143.275.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		353.366	604.234
Personaleomkostninger	1	<u>(169.481)</u>	<u>(47.250)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		183.885	556.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(59.155)	(39.155)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(3.000)</u>
Resultat før finansielle poster		124.730	514.829
Finansielle omkostninger	2	<u>(104.006)</u>	<u>(103.545)</u>
Resultat før skat		20.724	411.284
Skat af årets resultat	3	<u>(5.110)</u>	<u>(90.482)</u>
Årets resultat		<u>15.614</u>	<u>320.802</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.614</u>	<u>320.802</u>
		<u>15.614</u>	<u>320.802</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.215	99.370
Materielle anlægsaktiver	4	<u>190.215</u>	<u>99.370</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>190.215</u>	<u>99.370</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	50.000
Færdigvarer og handelsvarer		2.575.000	2.650.000
Varebeholdninger		<u>2.590.000</u>	<u>2.700.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.875	188.589
Andre tilgodehavender		0	1.740
Udskudt skatteaktiv	6	0	2.917
Periodeafgrænsningsposter		15.155	9.013
Tilgodehavender		<u>34.030</u>	<u>202.259</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.624.030</u>	<u>2.902.259</u>
Aktiver i alt		<u>2.814.245</u>	<u>3.001.629</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført resultat		3.275	(12.340)
Egenkapital	5	<u>143.275</u>	<u>127.660</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	2.193	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.193</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		435.477	450.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.110	26.701
Gæld til associerede virksomheder		2.131.613	2.381.487
Anden gæld		66.577	15.221
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.668.777</u>	<u>2.873.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.668.777</u>	<u>2.873.969</u>
Passiver i alt		<u>2.814.245</u>	<u>3.001.629</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	140.000	(12.339)	127.661
Årets resultat	0	15.614	15.614
Egenkapital 31. december 2017	<u>140.000</u>	<u>3.275</u>	<u>143.275</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	166.493	47.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.988</u>	<u>0</u>
	<u>169.481</u>	<u>47.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	90.126	86.248
Andre finansielle omkostninger	<u>13.880</u>	<u>17.297</u>
	<u>104.006</u>	<u>103.545</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>5.110</u>	<u>90.482</u>
	<u>5.110</u>	<u>90.482</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	210.150
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>360.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	110.780
Årets afskrivninger	<u>59.155</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>169.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>190.215</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 140 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	2.193	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>2.193</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2.559	2.477
Skattemæssigt underskud	(366)	(5.394)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	2.917
	<u>2.193</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	2.917
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>2.917</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.